
Id: WZFIJ-CMYCW-XGNOC-EDJEI-WWVAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/58/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr X /58/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 
czerwca 2007r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz 

granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r.Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 
2572 z późń. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/58/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 czerwca 2007r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 
1)ust.1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Szkoła Podstawowa nr 1 im.Adama Mickiewicza 

w Wyszkowie, ul. 11 Listopada 62 -klasy I-VI oraz oddział przedszkolny." 
2)skreśla się ust.5 i ust.6 

2. W załaczniku nr 3 do uchwały dodaje się pkt 4,5 i 6 w brzmieniu: "4.Kamieńczyk - 
wieś ,5.Puste Łąki - wieś, 6. Świniotop - wieś " 

3. W załączniku nr 5 do uchwały: 
1)Skreśla się treści dotyczące granic obwodu Szkoły Podstawowej w Gulczewie,ul.Szkolna 

16 oraz granic obwodu Szkoły Podstawowej w Kamieńczyku, ul. Warszawska 18 
2)zmienia się granice obwodu Szkoły Podstawowej w Rybnie, ul.Wyszkowska 87 poprzez 

dodanie do obwodu Szkoły miejscowosci Gulczewo - jako pkt 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczacy Rady 

Józef Biernacki


